АДМИНИСТРАЦИЯ
МИЛЛЕРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.02.2014 г.                                             №  47                                          г.Миллерово
О признании утратившим силу постановления
Администрации Миллеровского городского поселения
№ 53 от 10.06.2009 «Об утверждении перечня мест
общественного питания на территории Миллеровского
городского поселения, в которых не разрешаются
розничная продажа, в том числе в розлив, и потребление
 (распитие) пива и напитков, изготавливаемых на его основе.
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с  Областным законом Ростовской области от 08.11.2011 № 718-ЗС «О признании утратившими силу областных законов, регулирующих вопросы определения мест общественного питания, в которых не разрешается розничная продажа и потребление пива и напитков, изготавливаемых на его основе»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации Миллеровского городского поселения № 53 от 10.06.2009 «Об утверждении перечня мест общественного питания на территории Миллеровского городского поселения, в которых не разрешаются розничная продажа, в которых не разрешаются розничная продажа, в том числе в розлив, и потребление (распитие) пива и напитков, изготавливаемых на его основе».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.

          3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Миллеровского
городского поселения

    В.С. Макаренко

2
PAGE